

اخبار

پور کاظمی: دوپینگ علارا به AFC گزارش داده بودیم

دبیر کل پیشین ستاد ملی مبارزه با دوپینگ فوتبال گفت: فدراسیون فوتبال عراق و بازیکن عراقی خلاف مقررات AFC و فیفا عمل کرده و عملا نتیجه بازی باید به نفع تیم ایران برگردانده شود. دکتر لطفعلی پور کاظمی در گفت‌وگویی درباره مثبت بودن نمونه دوپینگ علا عبدالزهر ا در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران و اعلام نمونه دوپینگ وی به فیفا، اظهار کرد: این بازیکن در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر که در تیم تراکتورسازی بازی می‌کرد از یک ماده ممنوعه استفاده کرده بود که نمونه تست دوپینگ وی در آزمایشگاه کلن آلمان مثبت اعلام شده بود و این مساله را ما در آن برهه به AFC و وادا اعلام کردیم که این بازیکن حق بازی در هیچ رده ملی و باشگاهی را ندارد. در آن زمان از سوی آزمایشگاه کلن آلمان نامه‌ای مبنی بر دوپینگی بودن بازیکن عراقی به خود ورزشکار، فدراسیون عراق، وادا و همچنین به فیفا داده شد اما اینکه چرا فدراسیون عراق به چنین بازیکنی به‌رغم دوپینگی بودن اجازه بازی داده است واقعا جای سوال دارد. زمانی که بازیکنی حضورش در یک بازی گروهی در روند موفقیت تیمی تاثیرگذار باشد نباید اجازه حضور به چنین بازیکنی داده شود.کل مدارک مبنی بر دوپینگی بودن بازیکن عراقی در اختیار فدراسیون فوتبال عراق فیفا و وادا است بنابراین کنفدراسیون فوتبال آسیا باید هر چه سریع‌تر به نامه اعتراضی که فدراسیون فوتبال ایران در خصوص دوپینگی بودن این بازیکن ارجاع داده است رسیدگی کند و مجازات لازم را درباره این بازیکن و همچنین فدراسیون فوتبال عراق صادر کند. دبیر کل پیشین ستاد ملی مبارزه با دوپینگ فوتبال در پایان تاکید کرد: پیش از شروع رقابت‌های جام ملت‌های آسیا دکتر سجادی طی نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره دوپینگی بودن بازیکن عراقی ارجاع داده بود تا اجازه شرکت در دیدار ایران برابر عراق به این بازیکن داده نشود اما با وجود تمام پیگیری‌های لازم باز هم شاهد حضور این بازیکن عراقی در برابر تیم ملی ایران بودیم.

AFC یکشنبه درباره شکایت ایران علیه عراق تشکیل جلسه می‌دهد
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بررسی شکایت ایران در موضوع احتمال دوپینگی و محروم بودن علاعبدالزهر ا بازیکن تیم ملی عراق تشکیل جلسه می‌دهد. هوشنگ مقدس که به همراه مهدی محمدینی برای اعلام شکایت ایران به AFC مبنی بر اینکه یکی از بازیکنان تیم عراق به خاطر دوپینگ محروم بوده است، به سیدنی رفته بود، در بازگشت به هتل تیم‌لی، اظهار کرد: ما شکایت‌مان را به AFC اعلام کردیم و تمام مستندات و مدارک لازم که کامل هم بود را به آنها دادیم. AFC شکایت ایران را پذیرفت و قرار شد صبح یکشنبه کمیته انضباطی AFC در این باره تشکیل جلسه دهد و نظرش را در این باره اعلام کند. مقدس همچنین گفت: خوشبختانه فیفا در جریان این موضوع است چرا که ۲ روز قبل از بازی ستاد نادو در ایران به فیفا نامه‌ای ارسال کرده بود مبنی بر اینکه علاعبدالزهر ا بازیکن تیم ملی عراق به علت دوپینگ محروم است و نمی‌تواند مقابل ما بازی کند. اکنون فیفا هم در جریان شکایت ما به AFC قرار دارد و امیدواریم این موضوع نتیجه بدهد. وی درباره بازگشت تیم‌لی به ایران نیز گفت: تکلیف این موضوع تا فردا (امروز) مشخص می‌شود و اگر AFC رای به احقاق حق ایران داد که تیم ملی در جام ملت‌ها باقی می‌ماند و اگر هم غیر از این شد در کوتاه‌ترین زمان به ایران بازمی‌گردیم. ■■■

قلعه‌نویی:

افکار دایی جان ناپلئونی تمام نشده

امیر قلعه‌نویی در گفت‌وگو با رادیو ورزش پیرامون دیدار تیم‌لی مقابل عراق و حذف از مسابقات جام ملت‌های آسیا اظهار داشت: در ابتدا جا دارد یک خسته نشانیب به بازیکنان و اعضای تیم ملی بگویم چون آنها در این مسابقات خیلی زحمت کشیده‌اند بویژه در بازی با عراق نمایان بود که بازیکنان ما تلاش زیادی از خود نشان دادند. وی در پاسخ به این سوال که آیا تیم ما مستحق قهرمانی در جام ملت‌ها بود یا خیر، گفت: اگر بخواهم قیاس کنم باید بگویم تیم ما در این مسابقات طوری بازی کرد که در جام‌جهانی به میدان رفت. تیم ملی پلن B نداشت و شاید آقایان از من ناراحت شوند که این حرف‌ها را می‌زنم. ذراگه، گوچی و شجاعی به خط حمله اضافه می‌شدند و وریا غفوری هم در این اواخر این کار را انجام می‌داد. آقایان کلی از من ایراد می‌گرفتند که چرا گل‌هایتان از جناح راست به نمر می‌رسد و در این ارتباط پیش از ۳۰ مقاله علیه من نوشتند اما من حرفی نزدم. آقای کی‌روش ۲ سال است که درباره زیرساخت‌های فوتبال ما و زمین چمن صحبت می‌کند اما من که ۱۰ سال پیش این حرف‌ها را زدم، ریشو آنها هم در رسانه‌ها موجود است. هزاران بار گفتم کشوری مثل ترکیه را الگو کنید و ما زمین درست و حساسی مثل ورزشگاه آزادی نداریم. اگر شما کل لیگ را مثل جام‌جهانی می‌دیدید حالا در جام ملت‌ها می‌توانستیم عملکرد خوبی داشته باشیم. چرا امید ابراهیمی نباید بازی کند در حالی که محمد نوری و خلعتچی در فاز تکنیکی می‌توانستند گروه‌های ما را باز کنند. چطور استفاده از ضربات استتگاهی برای آقایان خوب است ولی برای من بد است؟ جا دارد از آقای کفاشیان تشکر کنم که در این شرایط از کادر فنی حمایت کرد و واقعیتم‌ها را گفت.



کالدشکافی دلیل حذف تیم‌لی از جام ملت‌های آسیا

تبعات وزیر ضد فوتبال

امارات چه راحت به دور نیمه‌نهایی صعود کرد، شاید می‌شد مدل مدیریتی جزیره‌نشین‌های خلیج فارس را الگوبرداری می‌کردیم، شاید هم تنها با طرح یک سوال به جواب اصلی که می‌خواهیم دست پیدا کنیم، آیا تیم‌هایی مثل امارات، عراق، کره و استرالیا از پشتوانه‌ای ورزشی در کشورهایشان برخوردارند یا اینکه «فار چوار» به این مرحله رسیده‌اند؟ غم‌انگیزترین لحظه زمانی است که مربی عراق کشورش را جنگ‌زده می‌داند و پیروزی مقابل ایران را به آنها تقدیم می‌کند. چگونه ممکن است جنگ‌زده‌ها به راحتی ما را که در صلح و آرامش به سر می‌بریم، شکست دهند؟ جواب این سوال را نه کی‌روش و نه فدراسیون جزیره‌ای کفاشیان بلکه آنهایی باید پاسخ بدهند که تیشه به ریشه فوتبال در همه رده‌ها زده‌اند. موضعی پس نگران‌کننده که سرخ آن به وزارت ورزش بازمی‌گردد، به فوتبالی که به حال خودش رها شده و هزار و یک اتفاق عجیب و غریب در اطرافش در حال رخ دادن است. این اتفاق‌ها براساس گفته‌های رهبری همان خلف‌هایی است که در ورزش ما رخ داده و نکته قابل اهمیت این است که تاکنون جامعه ورزشی از رهبر انقلاب چنین تذکری را دریافت نکرده بود. این تذکره حالی به ورزش و وزارت‌خانه‌اش می‌رسد که از نظر رهبر انقلاب موضوعات به خوبی رصد شده و ایشان می‌دانند چه موردهایی در حال رخ دادن است. از داستان سرباز



ایران – عراق
فوق‌العاده‌ترین دیدار تاریخ جام ملت‌ها

خبرگزاری رویترز پس از شکست ایران مقابل عراق در یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا نوشت: عراق موفق شد در ضربات پنالتی ایران را با نتیجه ۷ بر ۶ شکست دهد تا پس از پایان یکی از فوق‌العاده‌ترین دیدارهای تاریخ جام ملت‌ها، به نیمه‌نهایی این تورنمنت برسد. در این دیدار تنش‌های زیادی هم در داخل و هم در خارج از زمین وجود داشت. عراقی‌ها که از ایران عقب افتاده بودند، پس از ۱۰ نفره شدن آنها توانستند کار را به تساوی یک – یک در وقت‌های قانونی برسانند. نتیجه این دیدار در پایان وقت‌های اضافه نیز تساوی ۳ – ۳ بود. پس از آنکه وحید امیری نتوانست پنالتی خود را برای ایران به گل تبدیل کند، سالم شاکر، مدافع تیم‌لی فوتبال عراق با خونسردی تمام موفق شد ضربه پنالتی آخر را برای تیمش گل کند تا عراقی‌ها در نیمه‌نهایی به مصاف کره‌جنوبی بروند. ایران در این دیدار با گل بسیار زیبایی سردار آزمون از حریف پیش افتاد اما پس از آنکه در دقیقه ۴۳، مهرداد پولادی، مدافع خود را به دلیل دریافت کارت قرمز از دست دادمجبور شد با ۱۰ بازیکن مقابل عراق بجنگد. عراقی‌ها در دقیقه ۵۶ توسط احمد یاسین موفق شدند گل تساوی را وارد دروازه ایران کنند. آنها در حالی که تنها ۲ دقیقه از آغاز وقت‌های تلف شده می‌گذشت، توسط یونس محمود بار دیگر به گل رسیدند تا از ایران پیش بیفتند. ایرانی‌ها دست از حمله برنداشتند تا اینکه مر تفضی پورعلی‌گنجی در دقیقه ۱۰۳ با ضربه سر، دروازه عراق را باز کرد تا یک بار دیگر بازی مساوی شود. پیروزی عراق پس از آنکه ضربه پنالتی ضرعام اسماعیل در دقیقه ۱۱۶ وارد دروازه ایران شد، قطعی به نظر می‌رسید اما رضا قوچان‌نژاد در دقیقه ۱۱۹ موفق شد برای ایران گلزنی کند تا بازی به تساوی ۳ – ۳ برسد و در ضربات پنالتی، ایران مغلوب عراق شود.



فراری‌ها گرفته تا هیأت‌مدیره باشگاه مردمی که سر از زندان درمی‌آورد. نوع مدیریت وزارت ورزش دولت یازدهم خروچی‌اش چیزی نیست جز تسویه‌حساب‌های شخصی با بعضی فدراسیون‌ها که این بار از شانس بد هواداران فوتبال، فدراسیون کفاشیان و کارلوس کی‌روش در این لیست سیاه قرار دارند. رسیدن به این استدلال خیلی دو نیمه‌تست؛ کی‌روش بعد از شکست تلخ مقابل عراق جمله‌هایی به زبان می‌آورد که قابل تامل است. کارلوس یا نالمیدی کلمه به آنهایی که دلنشان با کامل کردن زیرساخت‌های فوتبال است می‌گوید: «تاکنون عراق جمله‌هایی به زبان می‌آورد که قابل تامل است. کی‌روش نیز به خوبی درک کرده چون در جواب سوال ماندن یا رفتن می‌گفت: «سوال درباره آینده فوتبال ایران مهم‌تر است. یک بار برای همیشه به فدراسیون‌های دیگر کشورها نگاه کنید و ببینید حتی کشورهایی که در این صورت مطمئنم جواب‌تان را پیدا می‌کنید.» در این مساله که کارلوس کی‌روش تا پایان قرارداد خود باید در تیم‌لی باشد یک موضوع عادی است چون در همه جای جهان، البته کشورهایی که به فوتبال ایزاری نگاه نمی‌کنند بلکه علمی و کاربردی نگاه می‌کنند، این است که با حذف شدن و شکست در یک یا ۲ تورنمنت نباید به راحتی دست به تغییر کادر فنی زد مگر اینکه نتایج قاجعه‌باری به‌دست آمده باشد که تیم‌لی در جام‌ملت‌های آسیا هم خوب نتیجه گرفت و هم بازیکنان با تمام توان جت‌گیرند.



فیفا به سازمان لیگ رسید؛ بازیکن عراق دوپینگی است



علی کفاشیان در گفت‌وگویی درباره شکست تیم‌لی فوتبال ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا مقابل عراق اظهار داشت: بازی نفسگیری انجام شد. واقعا اتفاقات و تصمیم‌هایی در زمین مسابقه گرفته شد که تیم ما را وارد بحران کرد. بحران زمانی سراغ تیم‌لی آمد که داور اسپانیایی مهرداد پولادی را که یکی از بازیکنان کلیدی‌مان بود اخراج کرد اما در ادامه شاهد بودیم که بازیکنان تیم‌لی با همه وجودشان تلاش کردند آنها تا آخرین ثانیه‌ها زحمت کشیدند و در حالی که ۱۰ نفره بودند از جان مایه گذاشتند. این باخت با وجود ۱۰ نفره شدن تیم‌لی و نحوه تلاش ملی پوشان ارزشمند است. کفاشیان در واکنش به اینکه آیا به قضاوت داور اسپانیایی به AFC شکایت خواهید کرد یا نه؟ گفت: فعلا برنامه‌های در این زمینه نداریم چون معتقدیم اعتراض

حمله کی‌روش به درخشان و قلعه‌نویی

کارلوس کی‌روش یک روز پس از شکست برابر عراق در هتل محل اقامت تیم‌لی در جمع خبرنگاران گفت: یک روز بعد از بازی با عراق زمانی است که گزارشی مختصر از آنچه در تیم‌لی انجام شده است را بگویم و توضیح دهم که کجا بوده‌ایم و اکنون کجا هستیم و درباره برخی مسائل و آینده تیم حرف بزنم. من خیلی شفاف می‌گویم که مربیان و دست‌اندرکاران زیادی در ایران هستند که چنین مشکلی دارند؛ برخی افراد دنبال مشکل از من بودند و اکنون زمانی است که بگویم آدم درستش را پیدا کرده‌اند. به خاطر بازیکنان بعضی از افراد در این مدت به تیم ما ضربه زدند یا به صورت مستقیم بازیکنان ملی پوش را دلیل باخت تیم باشگاهی خود می‌دانستند تا اعتماد به نفس بازیکن خود را کاهش دهند. آسای قلعه‌نویی این موضوع را ادامه داد و روند تخریب بازیکن تیم‌لی را آن هم در آستانه جام جهانی آن هم در شرایطی که با من توافق کرده بود، آغاز کرد. قلعه‌نویی روند تحریم کردن بازیکنان را در جام جهانی رهبری کرد. از این مسائل چه چیزی می‌توان به دست آورد آن هم در حالی که ما مربیان باید در کنار هم باشیم ولی متأسفانه سرمربی استقلال حتی زمانی که نمی‌خواست مستقیم صحبت کند از سایر افراد کادر فنی یا افراد زیر دستش یا افرادی همانند مدیرعامل گذشته باشگاه استفاده می‌کرد تا علیه من حرف بزنند. برخی علت اصلی باخت تیم‌لی را مصاحبه قلعه‌نویی اعلام کردند اما این موضوع واهی است. پس از آن حمید درخشان به تیم‌لی حمله می‌کند و با بی‌احترامی به بازیکنان اهدافش را دنبال می‌کند اما خیلی شفاف می‌گویم که من هیچ مشکلی ندارم و اگر همکاری من نظری دارند بگویند ولی نمی‌توانند با دست بردن در واقعیت و استفاده از رسانه این کار را انجام دهند. ببینید چه اتفاقاتی افتاده و با نکونام و تیمورسان چه کرده‌اند و چه ضرب‌های به این دو بازیکن وارد شده است. سرمربی تیم‌لی با اشاره به حمید درخشان عنوان کرد: درخشان چه اجازتهای دارد که در مورد تیم‌لی حرف می‌زند؟ وی به عنوان مربی تیم‌زیر ۱۷ سال ایران بهترین عملکردش جایی بود که به دلیل استفاده از بازیکنان صغر سنی چند سال محروم شد. او باعث شرم کشور شده است. سال ۱۹۸۶ نیز وی به همراه چند بازیکن علیه تیم‌لی اعتصاب کرده است. آیا این موضوعی است که باید در تیم‌لی به آن توجه شود؟ گارنامه درخشان کاملا مشخص است. او تاکنون با ۵ تیم مختلف به لیگ ۲ سقوط کرده است. او سرمربی بیکان، شهرداری تبریز و شاهین بوشهر بود که هر سه را به لیگ پایین‌تر فرستاد و چنین فردی می‌آید و از تیم‌لی انتقاد می‌کند. ما با کارنامه ۱/۷ گل و درخشان با یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های ایران کارنامه‌ای با ۱/۲ گل دارد. او چرا این اجازه اخلاقی را به خودش می‌دهد که علیه تیم‌لی حرف بزند؟ قلعه‌نویی نیز هیچ اجازتهای ندارد. در گذشته یک ماه لیگ به خاطر استقلال تعطیل شد و حتی در زمان سرمربیگری قلعه‌نویی، او از حمایت فدراسیون استفاده کرد اما چه چیزی به دست آورد؟ جالب است که در این فصل هر زمانی که استقلال می‌برد نمی‌گویند به خاطر آماده بودن بازیکنان تیم‌لی است اما زمانی که تیم می‌بازد مقصر تیم‌لی است. امیدوارم آنها برای من احترام قائل باشند همانطور که من برای آنها احترام قائل هستم.

امین ابطنی: اردوی نیم‌فصل بایرن مونیخ در قطر با حضور ۱۴ ساعته این تیم در ریاض و بازی مقابل تیم الاهلال عربستان که با پیروزی ۴بر یک به نفع مونیخ‌ها همراه بود به پایان رسید، تنها خبر خوب برای پپ گواردیولا در این دیدار بازگشت داوید الایا به میادین و حضور نیم‌ساعته و موثر ایسن بازیکن در ترکیب تیم بوده است، پپ گواردیولا، سرمربی مصلحت‌گرایی است و با برنامه‌های درآمدزا و تجاری باشگاه مشکلی ندارد، هرچند دیدار مقابل الهلال انتقادات بسیار زیادی را در مطبوعات آلمانی دربر داشته است: «باشگاه تصمیم گرفته است به ریاض برویم، پس به آنجا خواهیم رفت». این سرمربی اسپانیایی از آغاز این اردوی تمرینی با برنامه‌های خود و آزادی‌ای که برای بازیکنان خود در نظر گرفته، بارها آنها را شگفت‌زده کرده است. گواردیولا در رابطه با شرایط تمرینی در قطر گفت: من از کیفیت بالای تمرینات تیم بسیار راضی هستم. وی با اظهارات توماس مولر مهاجم تیم مخالفت کرد، این مهاجم آلمانی پیش از این گفته بود بیشتر اوقات بازی مقابل تیم دوم و تمرینی بایرن مونیخ و بردن آن بسیار دشوارتر از پیروزی مقابل تیمی از بوندس‌لیگاست. پپ گواردیولا ضمن رد اظهارات مولرر گفت: نه کاملا برعکس، ما در داخل تیم به خوبی یکدیگر را می‌شناسیم و به همین دلیل پیروزی در بازی‌های درون تیمی بسیار دشوار می‌شود، در بازی در سطوح بالا اما این طریقه فکر کردن بازیکنان است که تفاوت‌ها را رقم می‌زند. پپ گواردیولا علاوه بر آمادگی بدنی بازیکنان خواهان آمادگی فکری و روحی شاگردان خود نیز است، او از بازیکنان خود می‌خواهد که با فکر بسازی کنند و حتی در صحنه‌ها و زمان‌های حساس بتوانند با فکر خود درست‌تصمیم‌گیری کنند. این سرمربی اسپانیایی در دوحه سعی دارد اعتماد به نفس بازیکنان خود را افزایش دهد که خود قدمی مثبت‌ها را رقم می‌زند. پپ گواردیولا باید بتواند در فضاهای کلن، هنگامی که تحت فشار هستند، راه‌حل مناسب را پیدا کنند، این موضوع باید در تغییر بازی تیم از تدافعی به تهاجمی و بالعکس نیز صدق کند. برای رسیدن به چنین هدفی و با توجه به بازیکنان آماده‌ای که در اختیار داشته است، او بیشتر مایل به استفاده از یک دفاع زنجیره‌ای و یک خط تهاجمی ۴ نفره است، بین این دو خط باید ۲ بازیکن استراتژیست و باهوش حضور داشته باشند که بتوانند به بازی در هر دو فاز تدافعی و تهاجمی سرعت دهند. در فلسفه بازی پپ گواردیولا ۲ موضوع توپ و زمان برای تصمیم‌گیری هرگز نباید در اختیار گرفته شود. این سرمربی اسپانیایی سیستم‌های متعدبی برای بایرن‌مونیخ در نظر می‌گیرد که این مساله تیم را غیرقابل پیش‌بینی‌تر می‌نماید که برای سایر رقبای بوندس‌لیگایی هرگز خبر خوبی به نظر نمی‌رسد.داوید الایا و هولگر بادشویپر بار دیگر به تمرینات تیمی اضافه شده‌اند، باستین شوآین اشتایگر و ژایی اونسو ۲ استراتژیست تیم برخلاف تمرینات پیش‌فصل تابستان، همه تمرینات بایرن‌مونیخ در قطر را به طور کامل به صورت مشترک پشت‌سر گذاشته‌اند. در مسد مارس کاپیتان فیلیپ لام با پایان دوران آسیب‌دیدگی خود به تیم اضافه خواهد شد و از ماه آوریل نیز خاوی مارتینز شرایط بازی را پیدا خواهد کرد و پپ گواردیولا از آن زمان به بعد می‌تواند خط دفاعی ایده‌ال ۳ نفره خود به محوریت خاوی مارتینز را در تیم بنا کند؛ خط دفاعی ایده‌الی متشکل از مارتینز، بن‌عطیه و بوآتنگ خواهد بود. در دوحه پپ گواردیولا هر روز با مارتینز به صورت خصوصی صحبت می‌کرد و امیدوار است بتواند در ۳ ماه بازی فصل از او در ترکیب بایرن‌مونیخ استفاده کند. در ماه‌های آوریل و مه که بازی‌های حساس فصل در مراحل پایانی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و فینال DFB Pokal برگزار خواهد شد، پپ گواردیولا خواهد توانست روی حضور خاوی مارتینز حساب کند، البته در نظر گرفتن چیدمان خط دفاعی با محوریت خاوی مارتینز در ماه‌های انتهایی فصل تصمیمی پرریسک به نظر می‌رسد اما اگر کسی بخواهد بر ایده‌های پپ گواردیولا تردید وارد کند، احتمالاً این سرمربی اسپانیایی را به‌خوبی شناخته است. توماس مولر درباره نحوه کار گواردیولا می‌گوید: از نظر گواردیولا پتانسیل پیشرفت بیشتر تیم در جزئیات نهفته است البته این پتانسیل به این معنا نیست که ما نتایج بهتری کسب کنیم، در این مورد بایرن‌مونیخ تیم را می‌توان در آسان‌تر گل زدن و امنیت بیشتری در بازی داشتن، دانست. در ۳۰ ژانویه بازی‌های دور برگشت با دیدار مقابل وولفسبورگ برای مونیخ‌ی‌ها آغاز خواهد شد و ۴ روز بعد بایرن‌مونیخ به مصاف شالکه خواهد رفت، از نظر پپ گواردیولا، شالکه و وولفسبورگ حرفزانی قدر و بسیار خوب هستند و در صورت غفلت در مقابل آنها امتیازات مهمی را از دست خواهیم داد.



یادداشت

برنامه‌های گوآردیولا برای تکامل بیشتر بایرن‌مونیخ

